
Zakázková nádoba z matného bílého skla na svíčky

Proč zvolit sluneční sklo

Design na prvním místě, kvalita není nikdy komprimována
Slunečné sklo přísně chrání design zákazníků a všechny naše nově navržené produkty nebyly
po tři roky zkopírovány.

Kvalita produktů je hlavním zaměřením Sunny Glassware. Sunny Glassware rozebral 80 000
kusů skla s téměř neviditelnými vadami.

Popis sklenice na svíčku



Jedinečná tržní výhoda

.Zaměřte se na design

80% dodavatel svícnů americké značky parfémů

. AQL plus 6 přísných norem pro testování kvality
slunečního svitu

Udržujte kvalitu v souladu se vzorky a hromadnou
výrobou

Slavnostní povědomí o designu

Navrženo oceněným profesionálem v SG

. Velmi obdivovaný parfémem NEST

.Přátelé nebo dárky pro obchodní vztahy

.Relax a romantický život



Číslo položky: SGFD21012904
Horní průměr: 90 mm
Spodní průměr: 84 mm
Výška: 102 mm
Hmotnost: 343g
Kapacita: 440ml
Minimální objednané množství: 3000 kusů
8 uncí 10 uncí 12 uncí se liší barvou od skla Sunny

K dispozici jsou zakázkové designy a různé velikosti

S naší silnou podporou naši zákazníci rychle rostou,
od malých laboratoří až po špičky v oboru.

Číslo položky. SGFD21012904
Materiál Skleněná nádoba na svíčku
Řemeslo Lisovaná skleněná dóza na svíčku
vzorkovací čas 1. 5 dní, pokud je tvar a velikost skla

2. 15 dní, pokud potřebujete nový tvar a velikost skla
Balík Klasické balení, 4 kusy ve vnitřní krabici, krabice 48 kusů
Schopnost produktu 500 000 ~ 1 000 000 kusů/měsíc
čas doručení Do 35 dnů po potvrzení vzorku a objednávky
platební podmínky 30 % zálohy T/T a zůstatku B/L kopie
dodávka Přijatelné po moři, letecky, expresními a spedičními společnostmi
Funkce 1. Vysoce kvalitní skleněná dóza na svíčku pro domácí dekorace

2. Vhodné pro hotely, rodiny atp.
3. Seznamte se s testem ASTM

abyste si mohli vybrat1. Různé vzory a velikosti na výběr
2 Jakákoli barva barvy ve spreji, studená barva, galvanické pokovování,
nástroje pro zpracování laserových modelů
3. Speciální balení, jako je smršťovací fólie, barevná dárková krabička, bílá
dárková krabička atd.
4. Máme profesionální dílny a sklady, abychom zajistili dodací lhůtu









Prohlídka továrny





Balení a expedice





Osvědčení



Vzorkovna a veletrh

Sunny glasswareVe vzorkovně Shenzhen je vystaveno více než 5 000 položek se širokou škálou
možností. Získal skvělé hodnocení zákazníků. Vítejte v kanceláři Shenzhenu! Obrázek níže je pouze
částí našeho vlastního návrhuSvícen, Vítejte v kanceláři Shenzhen, kde najdete své oblíbené, přinese
vám to velké překvapení, protože ₀₀ je v Číně ₀

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Hodnocení zákazníků





https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



